AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

www.itapecerica.mg.gov.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA torna público aos

interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Nº 057/2013, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: aquisição de

bens móveis (mobiliário, eletrodomésticos, equipamentos e outros) para

Escolas da Rede Municipal de Ensino. A sessão de credenciamento e

recebimento dos envelopes PROPOSTA/HABILITAÇÃO dar-se-á de 12:30

as 13h00min do dia 06/12/2013, na Sala da Diretoria de Licitações,

localizada na Rua Vigário Antunes n.º 155, – 2º andar – Centro –

Itapecerica/MG e ato contínuo e de forma sequencial serão iniciadas as

demais sessões e procedimentos inerentes ao certame. O edital em seu

inteiro teor está disponível no site www.itapecerica.mg.gov.br. Prefeitura

Municipal de Itapecerica, 26 de novembro de 2013. Andréa Vilano -

Pregoeira Municipal.